会员编号：

莆田人才网www.ptrc.com.cn
网络服务协议

甲方：

乙方：莆田市人才中心市场（莆田人才网www.ptrc.com.cn的主办单位）
甲乙双方就甲方加入乙方主办的“莆田人才网”会员事宜达成以下协议：

一、甲方加入会员的条件：接受并遵守乙方的会员（信息）管理规定、交纳相应费用后，即可成为“莆田人才网”的正式会员。

二、甲方在会员期内可以享受以下权限：

1、通过会员渠道在“莆田人才网”上登录、管理本单位的招聘信息，免费发布在“莆田人才网”的专门栏目。甲方的招聘信息须符合国家、省、市有关规定。

2、通过会员渠道免费查询“莆田人才网”的人才信息库。甲方所查取的应聘人员资料仅限本单位招聘使用，不得用作他途，并应尽妥善保管和处理的责任。乙方负有对入库资料进行基本审核的义务，但鉴于网络管理的实际困难，乙方不保证其资料的真实性、准确性。甲方在使用信息时，负有进一步核实的义务和责任。
三、甲方违约事项：

1、招聘内容不符合有关规定；

2、向其他单位和个人转借、转让、共享会员权限，或代发、代查招聘、应聘信息；

3、将“莆田人才网”会员资格用于中介、赢利或不正当活动；

4、甲方在会员资格期内因各种原因引起的运营中止；

5、甲方执照变更而未及时送乙方备案；

6、甲方涉及重要事项（如地址、联系方式等）变动而未及时修改会员信息。

乙方对以上违约行为有权予以纠正直至中止服务，责任由甲方自负。

四、甲方因用户名和密码保管不善，导致会员资格被第三方冒（盗）用，责任由甲方自负。为保护双方合法权益，任何一方发现该类问题后均有义务及时采取修补措施，并且乙方有权暂时冻结甲方权限。

五、甲方因自身原因而引起的中途退会，乙方不予退还已交会费。会员资格到期后没有继续交费，视同甲方自动放弃会员资格。

六、甲方本次注册的会员期限自_____年____月____日起至_____年_____月____日止，累计_____个月，共计收费___________________元（大写）。

七、其他事项

1、甲方在协议签署后五个工作日内将全部协议款项一次性支付给乙方，付费方式可用现金或转帐（户名：莆田市人才中心市场，开户行：中国农业银行莆田城南支行，帐号：13400101040005318，用途：莆田人才网会员）。

2、乙方在协议正式签署、并收到甲方款项后立即开通甲方会员资格（如遇节假日、休息日顺延）。

3、如遇不可抗因素（如电信、电力中断等）导致乙方服务中断或故障，不在乙方的责任范围，但乙方应善尽及时修复的义务。

八、本协议一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章后生效。

九、其他需要协商的事项：

甲方：                             乙方：莆田市人才中心市场

    代表：                             代表：

电话：                             电话：0594-2287878

传真：                             传真：0592-2280078

电子邮件：                         电子邮件：ptrczx@163.com

年   月   日                       年   月   日